
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

05.10.2011  N 646 

м.Київ 

 

 Про затвердження нормативно-правових актів Міністерства охорони 

здоров'я України щодо реалізації Закону України "Про порядок проведення 

реформування системи охорони здоров'я у Вінницькій, Дніпропетровській, 

Донецькій областях та місті Києві "    

 Відповідно до Закону України "Про порядок проведення реформування 

системи охорони здоров'я у Вінницькій, Дніпропетровській, Донецькій 

областях та місті Києві" та на виконання доручення Кабінету Міністрів 

України від 16.08.2011 № 37565/1/-11 

 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити: 

1.1. Порядок планування та прогнозування розвитку мережі комунальних 

закладів охорони здоров'я у пілотних регіонах, що додається. 

1.2. Порядок медичного обслуговування громадян центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги, що додається. 

1.3. Порядок організації медичного обслуговування та направлення пацієнтів 

до закладів охорони здоров'я, що надають вторинну (спеціалізовану) та 

третинну (високоспеціалізовану) медичну допомогу, що додається. 

1.4. Порядок розміщення та розрахунок кількості бригад швидкої медичної 

допомоги, що додається. 

2. Начальникам управлінь охорони здоров'я Вінницької, Дніпропетровської, 

Донецької обласних та Київської міської державних адміністрацій 

забезпечити виконання цього наказу. 

3. Департаменту нормативно-правового забезпечення (Коблош В. В.) 

забезпечити подання цього наказу в установленому порядку на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України. 



 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Толстанова О. К. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Міністр          О.В.Аніщенко 


